
О протесте Владимирского  природоохранного 
прокурора   от 15.04.2008 № 10-08 на п.  2.4.  
«Правил  использования  водных  объектов 
общего  пользования,  расположенных  на 
территории муниципального образования город 
Владимир, для личных и бытовых нужд» 

Рассмотрев протест  Владимирского  природоохранного  прокурора  от 
15.04.2008  №  10-08  на  п.  2.4.  «Правил  использования  водных  объектов  общего 
пользования,  расположенных  на  территории  муниципального  образования  город 
Владимир,  для  личных  и  бытовых  нужд»,  утвержденных  решением  Совета 
народных депутатов города Владимира от 19.09.2007 № 221, и в соответствии со ст. 
26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Протест   Владимирского    природоохранного     прокурора  от 15.04.2008 
№ 10-08 на п. 2.4. «Правил использования водных объектов общего пользования, 
расположенных на территории муниципального образования город Владимир, для 
личных и бытовых нужд»  удовлетворить.

2.  Внести  в  п.  2.4.  раздела  II  «Использование  водных  объектов  общего 
пользования  для  личных  и  бытовых  нужд»   «Правил  использования  водных 
объектов  общего  пользования,  расположенных  на  территории  муниципального 
образования  город  Владимир для  личных и  бытовых нужд» изменение,  изложив 
абзац первый в следующей редакции:

«Поверхностные  водные  объекты,  находящиеся  в  государственной  или 
муниципальной  собственности,  могут  быть  предоставлены  в  обособленное 
пользование  в  случаях,  предусмотренных  Водным  кодексом  Российской 
Федерации».

3.  Контроль   за   исполнением   решения   возложить   на    комитет  по 
экономике,  собственности,  земельным  отношениям,    архитектуре   и 
градостроительству  (А.А. Андреев, С.Н. Киселев) и  комитет  по жизнеобеспечению 
города (В.Е. Зеленин).

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.05.2008 г.                                                                                       № 101 

_________

СОВЕТ НАР ОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОР ОДА ВЛАДИМ ИР А



4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой  информации.

  

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


